
ZARZĄDZENIE NR 126/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2016 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
8 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok, 
zarządzeniem nr 7/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2016, uchwałą Nr XVI/96/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2016 rok, zarządzeniem nr 23/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 26 lutego 2016 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 33/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 
38/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 48/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 15 kwietnia 
2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 54/2016 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, 
zarządzeniem nr 59/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 72/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 13 maja 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 82/2016 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 10 czerwca 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 
rok 2016, zarządzeniem nr 92/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 10 czerwca 2016 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 98/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 
103/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 8 sierpnia 2016 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 113/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 7 
września2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, uchwałą Nr XXIII/139/2016 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok, zarządzeniem nr 124/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 30 września 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016; zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2016 rok. Po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 30E4FFB9-E967-4177-A392-E6E57FF591D9. Przyjęty Strona 1



wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 13 982,88 13 982,88 13 982,88 229,16 45,01 0,00 0,00 0,00

01095 13 982,88 13 982,88 13 982,88 229,16 45,01 0,00 0,00 0,00

2010 13 982,88

4010 229,16 229,16 229,16

4110 39,39 39,39 39,39

4120 5,62 5,62 5,62

4430 13 708,71 13 708,71

750 148 746,00 148 746,00 148 746,00 125 814,43 22 931,57 0,00 0,00 450,00

75011 148 746,00 148 746,00 148 746,00 125 814,43 22 931,57 0,00 0,00 450,00

2010 148 746,00

2350 450,00

4010 125 814,43 125 814,43 125 814,43

4110 21 372,32 21 372,32 21 372,32

4120 1 559,25 1 559,25 1 559,25

751 8 837,00 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 8 837,00 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 837,00

4210 8 837,00 8 837,00

801 91 654,34 91 654,34 91 654,34 762,79 149,62 0,00 0,00 0,00

80101 50 556,23 50 556,23 50 556,23 419,65 82,23 0,00 0,00 0,00

2010 50 556,23

4010 419,65 419,65 419,65

4110 71,94 71,94 71,94

4120 10,29 10,29 10,29

4240 50 054,35 50 054,35

80110 35 723,87 35 723,87 35 723,87 298,58 58,64 0,00 0,00 0,00

2010 35 723,87

4010 298,58 298,58 298,58

4110 51,32 51,32 51,32

4120 7,32 7,32 7,32

4240 35 366,65 35 366,65

80150 5 374,24 5 374,24 5 374,24 44,56 8,75 0,00 0,00 0,00

2010 5 374,24

4010 44,56 44,56 44,56

4110 7,65 7,65 7,65

4120 1,10 1,10 1,10

4240 5 320,93 5 320,93

851 261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 261,00 261,00 261,00

2010 261,00

4010 261,00 261,00 261,00

852 10 935 014,00 10 935 014,00 10 916 976,00 324 383,02 56 203,24 10 453 320,00 17 038,00 115 878,00

85211 5 465 244,00 5 465 244,00 5 448 206,00 55 800,00 10 450,00 5 336 163,00 17 038,00 132,00

2060 5 448 206,00

2350 132,00

6340 17 038,00

3020 420,00 420,00

3110 5 336 163,00 5 336 163,00 5 336 163,00

4010 51 800,00 51 800,00 51 800,00

4110 9 204,00 9 204,00 9 204,00

4120 1 246,00 1 246,00 1 246,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 23 754,00 23 754,00

4240 10,00 10,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 6 844,00 6 844,00

4280 90,00 90,00

4300 6 990,00 6 990,00

4360 350,00 350,00

4410 400,00 400,00

4430 350,00 350,00

4440 2 392,00 2 392,00

4480 400,00 400,00

4700 793,00 793,00

Wydatki

ogółem (6+9)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:

Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Załącznik do Zarządzenia Nr 126/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2016 r.

Id: 30E4FFB9-E967-4177-A392-E6E57FF591D9. Przyjęty Strona 2



6060 17 038,00 0,00 17 038,00

85212 5 232 900,00 5 232 900,00 5 231 900,00 104 696,66 19 459,03 5 075 911,00 0,00 113 146,00

2010 5 232 900,00

2350 113 146,00

3020 300,00 300,00

3110 5 075 911,00 5 075 911,00 5 075 911,00

4010 96 094,60 95 094,60 95 094,60

4040 7 602,06 7 602,06 7 602,06

4110 17 216,01 17 216,01 17 216,01

4120 2 243,02 2 243,02 2 243,02

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 10 574,52 10 574,52

4260 3 500,00 3 500,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 60,00 60,00

4300 7 500,00 7 500,00

4360 674,00 674,00

4410 400,00 400,00

4430 1 000,00 1 000,00

4440 3 993,79 3 993,79

4480 688,00 688,00

4700 643,00 643,00

85213 38 157,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 38 157,00 0,00 0,00

2010 38 157,00

4130 38 157,00 38 157,00 38 157,00

85215 3 152,00 3 152,00 3 152,00 0,00 0,00 3 089,00 0,00 0,00

2010 3 152,00

3110 3 089,00 3 089,00 3 089,00

4210 63,00 63,00

85228 195 121,00 195 121,00 195 121,00 163 521,36 26 219,21 0,00 0,00 2 600,00

2010 195 121,00

2350 2 600,00

3020 1 065,00 1 065,00

4010 108 184,36 108 184,36 108 184,36

4040 7 049,00 7 049,00 7 049,00

4110 24 141,00 24 141,00 24 141,00

4120 2 078,21 2 078,21 2 078,21

4170 48 288,00 48 288,00 48 288,00

4300 10,00 10,00

4410 129,00 129,00

4440 4 011,43 4 011,43

4700 165,00 165,00

85295 440,00 440,00 440,00 365,00 75,00 0,00 0,00 0,00

2010 440,00

4010 365,00 365,00 365,00

4110 65,00 65,00 65,00

4120 10,00 10,00 10,00

11 198 495,22 11 198 495,22 11 180 457,22 451 450,40 79 329,44 10 453 320,00 17 038,00 116 328,00OGÓŁEM

Id: 30E4FFB9-E967-4177-A392-E6E57FF591D9. Przyjęty Strona 3




